CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 093/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja construído um quebra-molas, na Rua Joaquim de Oliveira e Silva,

perto da oficina do Élcio.

Justifico esta indicação pois há grande fluxo de veículos no local e

também crianças que brincam no local, visando garantir a segurança de todos do

local.

Sala das Sessões 05 de outubro de 2021

Luiz Carlos do Prado Junior
Vereador Juninho Patrício